

BOTICA

Smiledent

PRODUCTOS DENTALES



 **920 341 106 / 943 405 895**

 Boticasmiledent@gmail.com

 smiledent.bolica

 **191-94003495-0-23**

Jose Jeiner Medina Pinedo

Av. Emancipación 466 int. 29 - 30 Galería "La Movida II" - Lima

Av. Emancipación N° 490 - Cercado de Lima

MEDINA PINEDO JOSE JEINER

RUC 10747646045

D. Comercial: Av. Emancipación N.º 466 Stand

29-30 Galería la Movida II

Central telefónica: 920341106

Email: admboticasm@gmail.com

Web: https://boticasm.ecehad.net

FACTURA ELECTRÓNICA

FMV1-00001530

F. Emisión: 2025-07-21
H. Emisión: 12:47:23
F. Vencimiento: 2025-07-21
Cliente: SERVIMEDIC BERNAL S.A.C
RUC: 20604822565
Dirección: , , -

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
1	NIU	ALICATE YOUNG - PAKISTAN	22.00	22.00
8	NIU	FRESA REDONDA AZUL 001-023XE - MDT	5.00	40.00
2	NIU	ARCO NITI REDONDO 12 SUPERIOR - MORELLI X UNIDAD	3.00	6.00
2	NIU	ARCO NITI REDONDO 12 INFERIOR - MORELLI X UNIDAD	3.00	6.00
2	NIU	ARCO NITI REDONDO 14 SUPERIOR - MORELLI X UNIDAD	3.00	6.00
2	NIU	ARCO NITI REDONDO 14 INFERIOR - MORELLI X UNIDAD	3.00	6.00
1	NIU	TUBO PEGAR EDGEWISE - MORELLI	30.00	30.00
1	NIU	RESINA FILTEK Z250 A1 GUINDA - 3M	65.00	65.00
1	NIU	RESINA FILTEK Z250 B2 GUINDA - 3M	65.00	65.00
1	NIU	RESINA FILTEK Z250 A2 GUINDA - 3M	65.00	65.00
2	NIU	ALAMBRE POR PIE 0.6 - MORELLI	3.00	6.00
1	NIU	GUTAPERCHA 15-40 1RA SERIE - SPIDENT	20.00	20.00
4	NIU	BRACKET AZDENT - ECONOMICO	14.00	56.00
2	NIU	CERA BASE ROJO - TOPWAX	6.00	12.00
1	BX	LIDOCAINA PLASTICO 2% CAJA 50 UNDS - NEW STETIC	72.00	72.00
1	BX	PAPEL ARTICULAR ARCADA COMPLETA - SWE DENT X CAJA / PAQUETE	36.00	36.00
1	NIU	CONO PAPEL 15-40 1RA SERIE - SPIDENT	19.00	19.00
1	NIU	ESPEJO BUCAL - LIKAMED	40.00	40.00
2	NIU	PASTA PROFILATICA SHINE 90G TUTI FRUTI - MAQUIRA	15.00	30.00
1	BX	SEDA NEGRA 3-0 TC20 - CIRUGIA PERUANA XCAJA SEDA NEGRSA 24 UNDS	55.00	55.00
1	NIU	KIT FUSION I-SEAL - MAQUIRA	75.00	75.00
1	NIU	ESCOBILLA PROFILAXIS PUNTA PLANA X 144 UNIDADES - S/M	40.00	40.00
1	NIU	EUGENOL 15 ML - ODIN CORP	16.00	16.00
1	NIU	FLUOFAR ACILULADO CHICLE 240 ML - EUFAR	16.00	16.00
2	NIU	MICRO APLICADOR AMARILLO - COTISEN	8.00	16.00
1	NIU	OXIDO DE ZINC 450G - ODIN CORP	22.00	22.00
1	NIU	FUJI 2 FOTO RESTAURACION - GC	118.00	118.00

OP. GRAVADAS: S/ 813.56

IGV: S/ 146.44

TOTAL A PAGAR: S/ 960.00

Son: Novecientos sesenta con 00/100 Soles



Código Hash: qq2VeD6LUbbMaZJ6HJsu0q5ODw0=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 960

Vendedor:

JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio

NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a

<https://boticasm.ecehad.net/buscar>